Проект
Администрация сельского поселения
«Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»________ 2018 г.

   №

с. Токчин
Об отмене  постановления администрации сельского поселения «Токчин» от 20.03.2012 №5 «О создании дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Токчин»

Во исполнение протеста прокурора Дульдургинского района от 10.07.2018  №22-114б-2018 на постановление администрации сельского поселения «Токчин» от 20.03.2012 №5 «О создании дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Токчин»  от 20.03.2012 №5 «О создании дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Токчин» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и в сети интернет на сайте администрации сельского поселения «Токчин»
И.о. главы сельского поселения

     С.С. Базаргуруева